389

365



SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pas B . Pcs
FR28-3039 (mm) (mm)
001 & & - 1| 28x57 | 2950
002 & o o | 28tk | 2950
0L a2 2| 28x57 665
015 o 28 | 28x1h | 665
018 & i o 24| 28xMe | 3850
019 & B 12| 281k | 1440
020 | ¢ & - 5 2 | 28x100 | 3850
/@@2
o
10
N 009 ;
Wi-1 g5 O ’
006
005
N, 004
A S 003
2950
/@n
on
010
8 00008
W2-1 g /S 007 1
00%05
A /%
2950
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supparte- Lisfan de soporfe
SP3 e — 2 45x70 920
SupporT brace- STufzleiste- Baguefte de supporf- LIstello di supparfo- Listan de soporfe
SP2 = A 45x45 510
Suppert brace- Stufzleiste- Baguefte de supporf- Listello di supparfe- Listan de soporfe
SP1 < L L4x100 190
Purlin- Dachpfefte- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRI C 2 > Lo| bhx140 | 3850
Purlin- Dachpfefte- Arbalefrier- Arcareccio- Carrea
PR2 0 1 Lk x140 3236
RB11 Reof beard- Dachb.re’rf— Madrier du teit- Tavola = 88 89516 2200
tetto- Tabla de tejado
RB12 Reof beard- Dachbre’rf— Madrier du feit- Tavela - ) 8916 g1
tetto- Tabla de tejado
RB1.3 Reof beard- Dachb.re’rf— Madrier du teit- Tavola = ) 89516 -
tetto- Tabla de tejado
FaB31 Facia board- Giebelblen'de— Ecran frontal- Schermo — ) 6x120 897
frontone- Tabla de facia
Facia board- Giebelblende- E frontal- Sch
FaB3-2 acia board- Giebe en. e- Ecran frontal- Schermo ; L 6120 1600
frontone- Tabla de facia
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette
RE1-1 == L 16x45 1925
en bordure du tait- Rinforzo bordo tetto- Refuerzo borde tejads 16x45 = 4
Rel.1 Roof element- Dachelement- Panneau de foit- 3 ) 197
Elemento di tette- Elemento tejado 8
] ©- | Object name "FR28-3039" Page 1/3




Pas SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
"FR28-3039" (mm) (mm)
Side slat - Randleiste - Baguette en berdure -
SiS6- 8x9 650
BT Listello bordo 6 ==Sh I
SHBI1 Storm braFe— Sturmleiste- Protection contre le . L 2oyl 1800
vent- Anfivenfo- Profector contra formentas
, -Fixing kit- Befestigungssef- Moyens de fixation- %
F 1 USE
™ | Materiale di fissaggio- Kit de fijacion =
QPOYP8y| Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullane- Perno-
( IZIIHHHHHMB 8§ | StB1-
60Zn | M8x60mm PUPO o
QuLS30x| CyLinder- Zylinderschloss- Serrure a mortaiser-
») 1| TU28-37P
30| Serratura a cilindro- Bombin- 3030 =R
Daor fittings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta ¥
QULKAK 1| TU28-37P
porta- Manilla puerta- QULKAK
aLIUHb Door fi’rfings— Tirbeschlag- Ferrure- Ferramenta 1 TussoaTe
porta- Manilla puerta- QLIUHD
QH7PZ15X5 Door.hinge— Tijrb'a:nder— Charniere de porte- o | U3
N | Cerniere porta- Bisagra de puerta- QHP15x57Zn
hRV12071 Keeper- SchlLlessblech- Tole- Lamiera- Aldaba de 2 | Tus37p
candado
(()lxNLUOSZOnX—% L-iron- Winkel- Angle -Angole- Angulo — :ﬁ; L Rel-1+PR2
35 50x50x40_135 <o Rel-1+5P3
RB1-1+020. RB1-1+PR
L] Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 25x50mm — 400 | Rel_1sWallRB1-1:Rel
RB1-x+SP1: ..
QM%KE; Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm © 8 (I:IHHIHHIHHHJ
YSindelT| Roofing shingles- Dachschindeln- Bardeaux bitumés- & ]
0 Assicelle bitumenasso- Teja asfaltica- YSindelTO
aNA2x16| Roofnail- Dachpappnagel- Clou pour carton bitume- — €00 &
In Chiedo di cartone catramato- Tachuela fieltro tejade- 2.0x16mm
QKRPP2
_5x16Z| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 2.5x16mm p— A
n
_ )r(m Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x25mm  — 16
UKRPI Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x30nm —— 30 | SiSe-1; REI-1
E@E&z‘n Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm — 80 | FaB3-x; [f=z7]
001; 014; 020; SP
KRGz Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x70mn —— wof o "
QK%F%I?ILX Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4x50mm P— 12 J=
UKRPH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x30mm 3= 24 | TU28-37P; PRI+Wall
Q}1<2F€()F’2Pn6x Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm = 8 | Rel-1+PR2
QSE8x22| Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela-
© 8 | ( f:mﬂmmuﬂm
In | 8x22mm ©
QSSEZZM Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- o 2 | Tu2s37p
N 21x25mm
] ©- |Object name "FR28-3039" Page 2/3




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pas " . Pcs
FR28-3039 (mm) (mm)
Window - Fenster - Fenetre - Finestra-Ventana 960x648 1
A28-317
860x548mm
Boor - Tir - Porte - Porta-Puerta 1610x1824 1
=] = Ml!!l
1514 x1736mm
TU28-37
P ,
] ©- |Object name "FR28-3039" Page 3/3




3850

28

3594

2950

2694

96x64.8

9.68m2

161x182 4

100




f 0
] S
N 011
. 010
: AN os
18 : :
| - i 017
| £ : | 016
| ms - 05
| : E 9 015
| : = 0k
| : = 0
| : 9 015
| 015 85 = 0
9 015 32 In G
8 015 0
7 : ) 015
6 015 it
5 015 0
L 05 i
% 0 .
all 2 T
: . 537
. 2720 28 1700
@
2950
Bl Rel PR?

2907




\\\\\\\S\P)\i\\\\\

_\
<o
dp1

\ \\\’\P\l\\\

O W U

SOWRUIO oW SSRGS

004

003
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

bb

29017

2694

=2
—_
—_
o

2122

2950

00

Wall+Rel

447;@;76\>§

PRZ

PR?Z




all A 7|r

Kaldlaud 100 mm

019
019
019
019
019
019

6814

1312

970

1312

020
018
019
019
019
019
019
019
018
018
018
018
018
018
018
018

3622

3850

00

1824




all B 7|r

Kaldlaud 100 mm

3594

020
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018
018

3622

3850

00

1824




=

06X5

06X5

sid g
0EXE

0ZXe

sid zxz
9uxge

sid 7
X-9SIS 'sod

XZ §¢X123S0

06X5
y
3
S]
s3d £x#
05XY
sid 9xy )/
SCXSE
®
~~
®
g ~
(a7)
; 2
o 3
S S
—_—
wwy e3 L



